
Zdravím vás, sedmáci, 

V úvodu chci opět poděkovat těm, kteří pracují. Chtěla bych pochválit žáky, kteří mi za 

minulý týden zvládli poslat všechny úkoly, které jsem chtěla. Jste jedničky. Chválím i ty žáky, 

kteří se nebáli mi napsat, že něčemu nerozumí nebo neví, co se po nich v úkolu chce. 

Nechválím, naopak, upozorňuji ty žáky, kteří si myslí, že mi ze všech zadaných úkolů pošlou 

jeden, nebo vůbec nic, že všichni dostanete na vysvědčení známku!!!!!! Vaši známku mimo 

jiné tvoří vaše píle a pracovitost po dobu, po kterou se vzděláváte na dálku!!!!!!!!!!!!!!!!! 

No a jdeme k věci: 

Otevři si učebnici na straně 48, podívej se do cvičení 1, jsou tam fráze, chci, aby sis je přepsal 

do školního sešitu a přeložil do českého jazyka. Dále si ve cv. 2 přečti a přelož rozhovor. Ve 

cv. 3 jsou další fráze, dopiš a přelož je do školního sešitu. 

Pracovní sešit:  

strana 31/ 2 zakroužkuj správnou odpověď 

31/3 nahraď fráze, které jsou tučně za fráze ze seznamu tak, aby znamenaly to samé 

31/4 dokonči věty, použij správně minulý čas prostý a průběhový 

 

Výsledky: 

31/2  a,a,b,a,b 

31/3  What´s wrong?, Oh really? Take a look, did nothing 

31/4  

1. Didn´t you come, was studying 

2. Was watching, fell, was 

3. Had 

4. Did you do 

5. Was playing, went, happened 

Úkol na tento týden pro všechny povinně do pátku: 

Učebnice strana 50/1,2,3 písemně do školního sešitu 

- Piš čitelně, v prvním cvičení si vypiš dvojice slov slovy (ne písmeno a číslo, ale slova) 

- Druhé cvičení -  napiš celé věty se správným slovem 

- Třetí cvičení – piš celé věty v min. č. průběhovém. Vše vyfoť, nebo oscanuj v dobré 

kvalitě, čitelně a pošli do pátku. Děkuji. 


